Хотя послание было составлено на немецком языке, некоторые его места дословно совпадают с элементами формуляра ленной грамоты Андрея Ольгердовича, написанной на латыни и «русском» (№ 13). Ниже такие элементы выделены полужирным шрифтом:

In presentibus publice profiteamur, quod nos christianitatis intuitu et ob respectum amicicie singularis, quam ad venerabiles religiosos dominos, ad magistrum et ad fratres Ordinis Theutunici in Lyvoniam, gerimus, **cum bona voluntate et animo deliberato**, et nostrorum heredum consensu attendente, necnon consiliariorum nostrorum, videlicet Werzilen, nostri advocati, ipsiusque fratris, nostrorum baronum superioris, Foder nuncupati, totum regnum Ploscoviensem, quod **pater noster Algirde, quondam rex Littovie, nobis in vita sua assignavit et dedit, et post patris obitum fratres nostri nobis dederunt et assignaverunt, sicut in eorundem fratrum nostrorum patentibus litteris clarius apparet**, venerabilibus religiosis dominis, magistro et fratribus Ordinis Theutunici in Lyvoniam damus et assignamus, ac rite et rationabiliter resignamus, in perpetuum libere habendum, tenendum et possidendum, sine impetitione qualicumque, cum omnibus dominiis, juribus, libertatibus, adiacenciis et pertinenciis, scilicet terris, civitatibus, castris, aquis, silvis et ceteris utilitatibus quibuscumque, sicut nos predictum regnum hucusque possedimus et in presentia possidemus.

Ceterum subicimus nos et committimus protectioni et defensionem nostrorumque heredes venerabilis domini magistri et Ordinis Theutunici in Lyvoniam, qui **nos et nostros heredes, si necesse fuerit, protegant et defendant**.

**Et si quis nos vel nostros heredes a regno Ploscoviensi expellere conetur**, ex tunc magister et Ordo in Lyvoniam nos seu nostros heredes suo possetenus adiuvant et protectione regni nobis seu nostris heredibus suis auxiliis fideliter assistant.

Scire debetis, quod optinimus diem placitorum in Nedritsen cum dilecto nostro fratre, magistro Lyvonie, feria tertia post festum beati Dionisii, et **cum bona voluntate et deliberato animo** dilectionis et amicicie ob respectum dedimus rationabiliter et totaliter resignavimus magistro et Ordini totum nostrum regnum in Ploskow perpetue libere possidendum, cum omnibus dominiis, pertinenciis, sicut **pater noster Algirden, quondam rex Littovie, in vita sua nobis idem regnum dederat, et post patris nostri obitum fratres nostri nobis dederunt, super quo patentibus litteras habemus fratrum nostrorum eorundem** et sicut actu predictum regnum possidemus.